
Содержание : О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации городского округа город Уфа Респу

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМ ЙОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений
Администрации городского округа 
город Уфа Республики 
Башкортостан

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 17.07.2019 г. № 1012 «Об утверждении 
Порядка проведения мониторинга муниципальных правовых актов
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
планом мониторинга муниципальных правовых актов Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
на 2024 год, утвержденным распоряжением Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 27.12.2023 г. 
№ 179-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1.1. от 09.08.2017 № 1008 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
30.09.2016 г. №1496 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
жилищно-коммунального хозяйства, транспортного обслуживания и 
мониторинг состояния среды обитания и здоровья населения городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан»;

1.2. от 28.09.2017 № 1269 «Об установлении тарифа на услугу по вывозу 
твердых бытовых отходов из индивидуальных жилых домов, оказываемую

Администрация ГО г. Уфа РБ 66 от 24.01.2025 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00047 от 28.01.2025 Контрольная дата:



Содержание : О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации городского округа город Уфа Респу

2

Муниципальным бюджетным учреждением по благоустройству Октябрьского 
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.3. от 05.12.2017 № 1695 «Об установлении тарифа на услугу по вывозу 
твердых бытовых отходов из индивидуальных жилых домов, оказываемую 
Муниципальным бюджетным учреждением по благоустройству Ленинского 
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.4. 06.12.2017 № 1704 «О внесении изменений в приложение № 1 к 
постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 12 октября 2016 года № 1551 «О создании Общественного 
совета по развитию контрактной системы в сфере закупок при Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утверждении 
Положения и состава Общественного совета»;

1.5. от 07.12.2017 № 1734 «Об установлении тарифов на услуги, 
предоставляемые специализированным транспортом Муниципального 
бюджетного учреждения- «Управление по содержанию и благоустройству» 
Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан ЧебаковаЕ.А.

Исполняющий обязанности 
главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.П.Кожевников

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

66 от 24.01.2025 
96-05-00047 от 28.01.2025

Контрольная дата: 
Контрольная дата:


